[image: image1.png]

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«10» октября 2011 год                          г. Енисейск                                         № 29
В  соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением городского Совета депутатов от 15.12.2010г. №11-85 «О бюджете города Енисейска на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг.»
Приказываю:

1. Внести в приказ №98 «О наделении полномочиями администратора доходов» от 22.12.2009г. следующие дополнения:
	№ п/п
	Наименование показателей бюджетной классификации
	Код  дохода

	108.
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	019 2 02 02999 04 1915 151

	109.
	Субвенции на реализацию мероприятий, предусмотренных муниципальными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства

	019 2 02 02009 04 9000 151

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
Руководитель  ФЭУ                                                                                                  Ш.Г.Исмагилов  администрации г. Енисейска